XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

KomaHpa «A» — Ctankep-2
No
33
6 TpoaWHCkM EBreHni

dOamunma Nma
AHTOHOB Makap

8 Kopones Jlyka
13
27
51
74
80
88
92

CBeT/IMYHbIA Muxaunn

Oemuyk PomaH

AHApeeB Mapk

Ywakos MeTp

MakapoB 'ne6 JeHucoBuu
®enotoB MUpOH

fOHowwn 2016, 28.12.2024 — 29.12.2024

0

CnupsikoB Muxaunn Anekceesuy

KomaHaa «B» — Moryuue YTku-2

Ne
1 Bonkos Buktop

damuama Umsa

5 Pycakos Bcesonog
8 AkxaHoB boraaH
10
13
34
35
47
86
88
91
97
99

UrHatos AaHunn ApTeMoBUY
OpaHckuii MnaTtoH
EnndaHues Erop

OBcosH ApTeM ApTeMbeBKNY
Pacynos [laBsyn

paueB BoraaH

CtedaHkoB Mapk

HoBunkos ApTém

KupuneHko Erop

CeperuH Jles

MocnemaTueBble 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNopanucob

NMpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

Mos
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Bpemsa vrpsbl

BpaTapeu
Bpems = «A»
00:00 33
45:00 33

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabA

«B»
1
1
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B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc
07:49 80 92
10:50 6
16:28 92 27
17:00 92
23:19 27

B3saTne Bopot

Bpems Ffon Acc
00:00 13
06:42 35 99
14:39 35
19:27 35 10
25:48 47
30:00 13

Pe3ynbTaT no nepuonam
B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

E——

AaTta 28 pekabpsa 2024 MaTtu N2 5
Bpems 15:40 — 16:37 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
80
Ypanenua
Acc nc N2 MwuH Mp Hau OKoH
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OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25




